



Ordine n° 22 del 27/01/2022

**IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:**

<b>Codice Ufficio</b>	<CodiceDestinatario>	<b>WFJCVR</b>
<b>Id Documento</b>	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	<b>DG352418</b>

<b>Riga</b>	<b>Codice CUP</b>	<b>Codice CIG</b>	<b>Codice Articolo</b>
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		Z2C34F7D3D	I05
2		Z2C34F7D3D	I05
3		Z2C34F7D3D	I05
4		Z2C34F7D3D	I05
5		Z2C34F7D3D	I05
6		Z2C34F7D3D	I05



Spett.le R-Store S.p.A.

Via Vittoria Colonna,14

80121 NAPOLI (NA) ITALIA

C.F. 05984211218

P.IVA IT05984211218

Fax: 0814238274

EMAIL: info@rstore.it

### Ordine n° 22 del 27/01/2022

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE			
Acquisto di attrezzature informatiche (due adattatori, tre notebook, due tastiere ed un mouse). – Prof. Fausto FASANO			
RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO		RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	
Ordine Diretto di Acquisto, Tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, Presso la Società R-Store S.p.A., come da Allegati M.E.P.A. del 21 gennaio 2022		Determina a Contrarre N. 48/2022 del 26 gennaio 2022	
MODALITA' DI PAGAMENTO	BANCA	AGENZIA	IBAN
Conto corrente bancario	BANCA NAZIONALE DEL LAVORO	PIAZZA DEI MARTIRI 23B ,NAPOLI	IT41C0100503407000000000037

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	ELGATO Thunderbolt 3 Pro Dock / Cavo da 70 cm / 2 X Thunderbolt 3 (USB-C) / 4 X USB / Lettore di Schede SD e Micro SD (UHS-II) / Ingresso e Uscita Audio – Codice Articolo Produttore: 10DAC8501	2	320,0000	640,00	0,00	0,00	0,00	640,00	140,80	780,80
2	DELL Nuovo Inspiron da 14" 2 in 1 / Processore Intel Core i7-1165G7 di Undicesima Generazione / 16 GB di Ram DDR4 a 3200 MHz / NVIDIA GeForce MX350 con 2 GB di Memoria GDDR5 / Unità SSD PCIe NVMe M.2 da 512 GB / Sistema Operativo Windows 11 Pro – Codice Articolo Produttore: BN54306	1	949,0000	949,00	0,00	0,00	0,00	949,00	208,78	1.157,78
3	APPLE MacBook Pro / Display Liquid Retina XDR da 14" / Chip Apple M1 Max con CPU 10 Core / GPU 32 Core / Neural Engine 16 Core / 64 GB di Memoria Unificata / Unità SSD da 2 TB / Alimentatore USB-C da 96W / Tre Porte Thunderbolt 4 / Porta HDMI / Slot SDXC Card / Porta MagSafe 3 / Magic Keyboard Retroilluminata con Touch ID Italiano / Grigio Siderale – Codice Articolo Produttore: Z15H MKGQ3T/A 3321	1	3.420,0000	3.420,00	0,00	0,00	0,00	3.420,00	752,40	4.172,40
4	APPLE Magic Keyboard con Touch ID e Tastierino Numerico per Mac con	2	133,4400	266,88	0,00	0,00	0,00	266,88	58,71	325,59

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
4	Chip Apple Italiano – Codice Articolo Produttore: MK2C3T/A									
5	APPLE Magic Mouse / Multi-Touch / Wireless / Ricaricabile / Cavo Intrecciato da USB-C a Lightning / Colore Silver – Codice Articolo Produttore: MK2E3Z	1	60,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	60,00	13,20	73,20
6	DELL XPS con Display OLED 3,5 K da 15,6" Antiriflesso / Touch Screen / Processore Intel Core i7-11800H di Undicesima Generazione / 16 GB di Ram DDR4 / NVIDIA GeForce RTX 3050 Ti con 4 GB di GDDR6 / Infinity Edge / Unità SSD PCIe NVMe M.2 da 512 GB / Colore Esterno Platinum Silver ed Interno Nero / Sistema Operativo Windows 11 Pro – Codice Articolo Produttore: BN95107CB	1	2.236,0000	2.236,00	0,00	0,00	0,00	2.236,00	491,92	2.727,92

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
1103B - IVA al 22% (ist.le)	7.571,88	1.665,81
	TOTALE PREZZO €	7.571,88
	TOTALE SCONTO €	0,00
	TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
	TOTALE IMPONIBILE €	7.571,88
	TOTALE IVA €	1.665,81
	TOTALE NON IMPONIBILE €	0,00
	TOTALE FISCALE ORDINE €	9.237,69

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5,6	Z2C34F7D3D

N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5,6	PROGET_20212025_DIVISIONE_FIS_FASANO

<b>CAUSALE ACQUISTO</b>	Affidamento in economia - affidamento diretto
<b>MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA</b>	I prodotti ordinati dovranno essere consegnati al Prof. Fausto FASANO, presso il Dipartimento di Bioscienze e Territorio dell'Università degli Studi del Molise sito Contrada Fonte Lappone, s.n.c. – 86090 Pesche (IS)
<b>TIPO DECORRENZA PAGAMENTO</b>	30 Giorni dalla Data di Accertamento di Conformità della Merce

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo di Gara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: Ordine Diretto di Acquisto, Tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, Presso la Società R-Store S.p.A., come da Allegati M.E.P.A. del 21 gennaio 2022

I prodotti ordinati dovranno essere consegnati al Prof. Fausto FASANO, presso il Dipartimento di Bioscienze e Territorio dell'Università degli Studi del Molise sito Contrada Fonte Lappone, s.n.c. – 86090 Pesche (IS).

Il Responsabile Amministrativo

Il Direttore del Dipartimento